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Les archives ci-dessous inventoriées ont été découvertes en novembre 1994 parmi
les archives du consulat général de France a Constantine, rapatriées en décembre 1991
(actuelle série A).
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IMMATRICULES RADIES
Fiches nominatives

ABA-BAR

BAS-BOY

BRA-CHA

CHE-CZI

DAA-DYR

EBE-GHE

GHE-HAL

HAM-KWY

LAB-LUS

MAA-MIZ

MOI-PEY

PHI-RIZ

ROB-SPO

STA-ZVI

BIENS PRIVES VENDUS A L'ETRANGER

1963-1975

1963-1975
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21
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Dossiers nominatifs :

A-B

C-D

E-L

M-R

S-Z

Affaires notariales

Décorations
Registre des affidavits

Pieces justificatives des affidavits

AFFAIRES MARITIMES

Inventaire de I'Entreprise maritime et commerciale de
Skikda

Entreprise de travaux publics René Levaux
Bateaux : F-T

Ventes de navires, désarmements, remorqueurs

1962-1975

1963-1975

0oct.1967

1963-1967

1970

1961-1964

1963-1967

1963-1972
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24

25*

Navires de plaisance vendus a des Algériens
Mise a jour de l'annuaire de la marine marchande
Réle collectif de pilotage : A-F

Réle du syndicat des pilotes : A-R

Courriers divers
Pensions et retraites
Rapports de blessures

Rapports de mer

Registre de rapports de mer

1963-1965

1968-1973

1963-1975

1968




