

MINISTÈRE DES AFFAIRES ETRANGERES

CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES

DE NANTES

ETAT DE VERSEMENT DES ARCHIVES RAPATRIÉES
DU CONSULAT DE FRANCE

À

SKIKDA

FR MAE 641PO/A/1-25

1962-1975

Décembre 1994

Les archives ci-dessous inventoriées ont été découvertes en novembre 1994 parmi les archives du consulat général de France à Constantine, rapatriées en décembre 1991 (actuelle série A).

IMMATRICULÉS RADIÉS**Fiches nominatives**

1	ABA-BAR	1963-1975
2	BAS-BOY	-
3	BRA-CHA	-
4	CHE-CZI	-
5	DAA-DYR	-
6	EBE-GHE	-
7	GHE-HAL	-
8	HAM-KWY	-
9	LAB-LUS	-
10	MAA-MIZ	-
11	MOI-PEY	-
12	PHI-RIZ	-
13	ROB-SPO	-
14	STA-ZVI	1963-1975

BIENS PRIVÉS VENDUS À L'ÉTRANGER

	Dossiers nominatifs :	
15	A-B	1962-1975
16	C-D	-
17	E-L	-
18	M-R	-
19	S-Z	-
20	Affaires notariales	1963-1975
21	Décorations	oct.1967
	Registre des affidavits	1963-1967
	Pièces justificatives des affidavits	-
	AFFAIRES MARITIMES	
22	Inventaire de l'Entreprise maritime et commerciale de Skikda	1970
	Entreprise de travaux publics René Levaux	1961-1964
	Bateaux : F-T	1963-1967
	Ventes de navires, désarmements, remorqueurs	1963-1972

23	Navires de plaisance vendus à des Algériens Mise à jour de l'annuaire de la marine marchande Rôle collectif de pilotage : A-F Rôle du syndicat des pilotes : A-R	1963-1965 1968-1973 - -
24	Courriers divers Pensions et retraites Rapports de blessures Rapports de mer	1963-1975 - - -
25*	Registre de rapports de mer	1968